



Myinnerme ApS

Havnegade 39, 1058 København K
CVR-nr. 39438682

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2020

Louise Herping Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myinnerme ApS
Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr.: 39438682
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Louise Herping Ellegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af digitale platforme vedrørende psykologiske emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 258 t.kr. Årets resultat skyldes væsentlige investeringer i udvikling af selskabets produkter og forretningsområder. Ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.

Selskabet foretager løbende kapitalforhøjelser og påtænker at gøre dette i fremtiden for at sikre tilstrækkelig likviditet til fremtiden.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i årsrapporten indregnet udviklingsprojekter til kostpris. Der er usikkerhed forbundet med indregning af udviklingsprojekterne, men det er ledelsens klare overbevisning, at udviklingsprojekterne udtrykker et retvisende billede ud fra forventningerne til fremtiden. Der henvises til yderligere omtale, jf. note 5 i regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(238.169)	(138.360)
Personaleomkostninger	1	(24.739)	(69.679)
Af- og nedskrivninger		(64.190)	0
Driftsresultat		(327.098)	(208.039)
Andre finansielle omkostninger	2	(7.726)	(865)
Resultat før skat		(334.824)	(208.904)
Skat af årets resultat	3	76.963	44.924
Årets resultat		(257.861)	(163.980)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(257.861)	(163.980)
Resultatdisponering		(257.861)	(163.980)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	1.286.006	0
Udviklingsprojekter under udførelse	5	543.028	404.604
Immaterielle aktiver	4	1.829.034	404.604
Deposita		22.860	0
Finansielle aktiver		22.860	0
Anlægsaktiver		1.851.894	404.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.833	0
Andre tilgodehavender		80.504	94.165
Tilgodehavende selskabsskat		329.865	89.022
Tilgodehavender		412.202	183.187
Likvide beholdninger		693.005	380.298
Omsætningsaktiver		1.105.207	563.485
Aktiver		2.957.101	968.089

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		120.577	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.323.075	404.604
Overført overskud eller underskud		428.318	396.409
Egenkapital		1.871.970	881.013
Udskudt skat		297.000	44.098
Hensatte forpligtelser		297.000	44.098
Periodeafgrænsningsposter		118.429	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	118.429	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	14.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.095	38.376
Gæld til associerede virksomheder		507.726	0
Anden gæld		52.526	4.602
Kortfristede gældsforpligtelser		669.702	42.978
Gældsforpligtelser		788.131	42.978
Passiver		2.957.101	968.089

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	404.604	396.409	881.013
Kapitalforhøjelse	40.577	1.208.241	0	0	1.248.818
Overført til reserver	0	(1.208.241)	918.471	289.770	0
Årets resultat	0	0	0	(257.861)	(257.861)
Egenkapital ultimo	120.577	0	1.323.075	428.318	1.871.970

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	239.219	67.660
Andre omkostninger til social sikring	1.420	126
Andre personalemkostninger	6.751	1.893
	247.390	69.679
Personalemkostninger overført til aktiver	(222.651)	0
	24.739	69.679
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	7.726	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	865
	7.726	865

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(329.865)	(89.022)
Ændring af udskudt skat	252.902	44.098
	(76.963)	(44.924)

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	404.604
Overførsler	404.604	(404.604)
Tilgange	956.358	543.028
Kostpris ultimo	1.360.962	543.028
Årets afskrivninger	(74.956)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(74.956)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.286.006	543.028

5 Udviklingsprojekter

Myinnerme er psykologhjælp i app-form til hele familien med illustrative lytteøvelser, hvor børn og forældre guides med psykoedukation og eksempler fra klinisk erfaring og aktuelle forskningsresultater. Myinnerne kan hjælpe udfordringer med Vrede, Sorg, Social Angst, Mobning, Perfektionisme, Skilsmisse etc. Vi udvikler efterspurgte programmer bygget på evidensbaserede metoder og et solidt psykologfagligt grundlag. Appen er abonnementsbaseret og giver adgang til professionel evidensbaseret behandling 24 timer i døgnet. I disse krisetider med COVID-19 har der aldrig været større brug for digitaliseret psykologhjælp end nu. Produktet har derfor stort potentiale. Dog forventes tilbagebetalingstiden at være 3-5 år pga. den nye verdenssituation.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Periodeafgrænsningsposter	14.355	118.429	61.009
	14.355	118.429	61.009

Periodeafgrænsningsposter vedrører modtaget tilskud i forbindelse med udviklingsprojekterne. Modtaget tilskud indregnes lineært over afskrivningsperioden på udviklingsprojektet. Tilskuddet modregnes i afskrivningerne i resultatopgørelsen, da disse er nært forbundne, hvorfor afskrivningerne i resultatopgørelsen ikke kan direkte afstemmes til de foretagne afskrivninger i balancen.
